Оплата услуг кредитной организации (платежного агента), посредством которых осуществляется
оплата услуг, осуществляется за счет средств Исполнителя.

7.1.2.  За  оказание  услуги  по  обеспечению  питанием  обучающихся  в  детском  оздоровительном

лагере с дневным пребыванием:

3 496 500,00 (три миллиона четыреста девяносто шесть тысяч пятьсот) рублей ноль копеек за счет
средств  субсидии  из  бюджета  города  Тюмени  и  средств  родителей  (законных  представителей)
обучающихся.

Формула расчета цены услуги:

C = S х H х K, где

C – цена услуги;

S – стоимость единицы услуги;

H – количество обучающихся, получающих питание в соответствии с заявкой;